（様式Ⅱ－４）　　　　　　　　　　　（イノベーション創出強化研究推進事業）
共催名義使用申請書
平成　年　月　日
　国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
　生物系特定産業技術研究支援センター所長　殿
(住　　所)
(コンソーシアム名)単独機関の場合は削除。
(代表機関名)
(主催者名) 　　　　　　　　　　　　　　印
　このたび、イノベーション創出強化研究推進事業の研究成果について、下記のように「※行事等の名称を記載」を開催することを計画しております。ついては、共催名義使用の許可を頂きたく必要書類を添えて申請します。

記
	会合名称

	英語名
（国際会議の場合記入）

	開催目的・趣旨

	会議の種類
	国内会議　　　　国際会議

	申請の種類
	共催　　　協賛　　　その他（　　　）

	開催期間
	平成　年　月　日 ～ 平成　年　月　日

	問い合わせ先

	承諾書等送付先
	(住所)〒
(担当者名)

※上記名義使用について、生物系特定産業技術研究支援センターが人的及び経済的負担を伴うものである場合、承諾することはできません。

※選択項目については、いずれかに〇をつけてください。

※会合の趣旨、プログラム等も必ず添付してください。
PAGE